



ریاست جمهوری
سازمان ملی استاندارد ایران
اداره کل استاندارد استان گلستان

مصوبات شورای استاندارد استان
جلسه سیزدهم (۲۷ اسفند ۱۴۰۲)

ردیف	شرح مصوبه	اقدام کننده
۱	به منظور رفع مشکل کمبود خودرو در اداره کل استاندارد، حداقل ۴ خودروی اسقاطی از سایر دستگاه‌ها به اداره کل استاندارد انتقال یابد. تأمین اعتبار توسط اداره کل استاندارد و از محل اعتبارات ملی خواهد بود.	اداره کل امور اقتصاد و دارایی
۲	جلسات شورای استاندارد استان در سال ۱۴۰۳ در ماه‌های اردیبهشت و مهر برگزار گردد.	اداره کل استاندارد
۳	گزارش بازرسی‌های معیار مصرف انرژی در مرغداری‌ها با هدف برنامه‌ریزی و سیاست‌گذاری‌های کلان به دبیرخانه کارگروه تخصصی امور زیربنایی و سازمان نظام مهندسی کشاورزی استان ارسال گردد.	اداره کل استاندارد
۴	سازمان جهاد کشاورزی پس از دریافت گزارش بازرسی معیار مصرف انرژی برای مرغداری‌ها، در صورت عدم انطباق با الزامات استاندارد، پیگیری‌های لازم را به عمل آورد تا اقدامات اصلاحی در آن واحدها صورت پذیرد.	سازمان جهاد کشاورزی
۵	همایش استانداردهای غذایی و کشاورزی (به ویژه آدر و غلات) با محوریت جهاد کشاورزی و با همکاری اداره کل استاندارد و دانشگاه علوم پزشکی برگزار گردد.	سازمان جهاد کشاورزی اداره کل استاندارد دانشگاه علوم پزشکی
۶	موضوع جرائم و مشوق‌های قید شده در قانون اصلاح الگوی مصرف انرژی از طریق سازمان ملی استاندارد با شرکت توانیر پیگیری گردد.	اداره کل استاندارد
۷	اداره کل استاندارد با حضور در جلسه شورای مسکن استان، الزامات استاندارد در زمینه ساخت و ساز را ارائه نماید.	اداره کل استاندارد
۸	سازمان منطقه آزاد اینچه برون فضای مورد نیاز را جهت راه‌اندازی ساختمان اداری - آزمایشگاهی استاندارد را در همان منطقه تأمین نماید.	سازمان منطقه آزاد اینچه برون
۹	فرمانداری شهرستان ترکمن فضای مورد نیاز را جهت استقرار نمایندگی اداره کل استاندارد تأمین نماید.	فرمانداری ترکمن



ریاست جمهوری
سازمان ملی استاندارد ایران
اداره کل استاندارد استان گلستان

مصوبات شورای استاندارد استان
جلسه سیزدهم (۲۷ اسفند ۱۴۰۲)

ردیف	شرح مصوبه	اقدام کننده
۱۰	شرکت آب و فاضلاب پیگیری‌های لازم را جهت تأیید صلاحیت آزمایشگاه خود بر مبنای استاندارد ۱۷۰۲۵ از اداره کل استاندارد به عمل آورد. (بدیهی است پس از تأیید صلاحیت آزمایشگاه مذکور، امکان استفاده از توان آزمایشگاهی ایشان توسط اداره کل استاندارد وجود خواهد داشت.)	شرکت آب و فاضلاب
۱۱	متولیان خرید گندم در استان، گندم‌هایی که مطابق با الزامات استاندارد ملی ایران به شماره ۱۰۴ هستند را خریداری نمایند.	سازمان جهاد کشاورزی اداره کل غله و خدمات بازرگانی
۱۲	متولیان ساخت مسکن ملی از مصالحی استفاده نمایند که توسط واحدهای دارای پروانه کاربرد علامت استاندارد تولید شده است.	اداره کل راه و شهرسازی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی
۱۳	اداره کل استاندارد پیرو درخواست دستگاه‌های اجرایی، دوره آموزشی استانداردهای ملی مرتبط با آن دستگاه را برای ایشان برگزار نماید. (متولی برگزاری، دستگاه متقاضی خواهد بود و اداره کل استاندارد مدرس و محتوای آموزشی را ارائه خواهد کرد)	تمامی دستگاه‌های اجرایی
۱۴	تمامی دستگاه‌های اجرایی ذیربط با استاندارد در حوزه‌های مختلف، همکاری شایسته‌ای را با اداره کل استاندارد به عمل آورده و گزارش اقدامات خود را جهت طرح در جلسه بعدی شورا، به دبیرخانه شورا ارسال نمایند.	تمامی دستگاه‌های اجرایی
۱۵	شهرداری‌های استان موظف هستند دو مرحله در سال مطابق درخواست اداره کل استاندارد، از ظرفیت‌های تبلیغی خود (آگهی‌نماها (بیلبوردها) و تابلوهای شهری و ...) جهت ارتقای فرهنگ استاندارد و اطلاع‌رسانی در این زمینه استفاده نمایند.	تمامی شهرداری‌ها
۱۶	شهرداری‌های استان که دارای زمین‌های بازی هستند، موظفند نسبت به استانداردسازی تمامی تجهیزات مستقر در این زمین‌ها اقدام نمایند. همچنین پیش از واگذاری ظرفیت‌های خود به بهره‌برداران شهربازی، از دارا بودن تأییدیه ایمنی تجهیزات ایشان اطمینان حاصل نمایند.	تمامی شهرداری‌ها
۱۷	اداره کل استاندارد نتیجه طرح‌های اجرا شده خود را به دستگاه‌های اجرایی مرتبط اعلام نماید. همچنین گزارشی از طرح‌های در دست اجرا نیز در جلسه بعدی شورا ارائه گردد.	اداره کل استاندارد